
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 

No. 
228 
31 

208 
127 
158 
743 
256 
25 

216 
149 
242 
183 

5 
104 
87 

114 
89 
8 

108 
213 
255 
51 

139 
192 
64 

159 
4 

38 
245 
84 
34 
30 
52 

120 
177 
100 

Name 
LUKA VERISSIMO 

DANILO 

IZO 

GERALDO P 

BRYAN NASCIMENTO 

FELIPE IKUNE 

CLEBER ARAUJO 

EDUARDO JORDÃO 

TARCIUS 

FELIPE RIBEIRO 

FELIPE TALIBÃ 

SIDNEY 

CHRISTIANO 

ELTON DIAS 

BRUNO SOUZA 

RAUL FERNANDO 

VICTOR FRANCISCO 

JHONY AP 

MARCIO DA CRUZ 

DANILO TADEU 

PABLO 

LEANDRO 

ANDRE LETT 

ANDERSON RODRIGUES 

FABRICIO KLUEG 

RODRIGO ALEXANDRE 

JEFFERSON 

THIAGO DANTAS 

LUIZ SILVEIRA 

LUCIMAR 

DANIEL MARCOS 

RODOLFO LEMOS 

EDELENO 

EDUARDO K 

FERNANDO ALMEIDA 

LUCAS DOURADO 

Equipe Moto Class Sub Class Overall BestTm 
1:52.136 

1:52.367 

1:53.659 

1:54.369 

1:56.418 

1:56.730 

1:57.016 

1:57.607 

1:57.791 

1:57.821 

1:58.221 

1:58.473 

1:59.470 

1:59.819 

2:01.402 

2:03.286 

2:03.674 

2:03.802 

2:03.908 

2:04.553 

2:04.867 

2:05.250 

2:05.734 

2:07.850 

2:08.268 

2:08.672 

2:09.170 

2:09.227 

2:09.425 

2:10.582 

2:12.883 

2:13.690 

2:18.735 

2:20.909 

2:22.429 

2:24.506 

Diff 

0.231 

1.523 

2.233 

4.282 

4.594 

4.880 

5.471 

5.655 

5.685 

6.085 

6.337 

7.334 

7.683 

9.266 

11.150 

11.538 

11.666 

11.772 

12.417 

12.731 

13.114 

13.598 

15.714 

16.132 

16.536 

17.034 

17.091 

17.289 

18.446 

20.747 

21.554 

26.599 

28.773 

30.293 

32.370 

Gap 

0.231 

1.292 

0.710 

2.049 

0.312 

0.286 

0.591 

0.184 

0.030 

0.400 

0.252 

0.997 

0.349 

1.583 

1.884 

0.388 

0.128 

0.106 

0.645 

0.314 

0.383 

0.484 

2.116 

0.418 

0.404 

0.498 

0.057 

0.198 

1.157 

2.301 

0.807 

5.045 

2.174 

1.520 

2.077 

In Session 
2a SESSÃO - GRADUADOS B 

2a SESSÃO - GRADUADOS B 

3a SESSÃO - GRADUADOS B 

4a SESSÃO - GRADUADOS B 

2a SESSÃO - GRADUADOS B 

5a SESSÃO - GRADUADOS B 

2a SESSÃO - GRADUADOS B 

4a SESSÃO - GRADUADOS B 

2a SESSÃO - GRADUADOS B 

3a SESSÃO - GRADUADOS B 

6a SESSÃO - GRADUADOS B 

2a SESSÃO - GRADUADOS B 

2a SESSÃO - GRADUADOS B 

2a SESSÃO - GRADUADOS B 

4a SESSÃO - GRADUADOS B 

4a SESSÃO - GRADUADOS B 

5a SESSÃO - GRADUADOS B 

4a SESSÃO - GRADUADOS B 

2a SESSÃO - GRADUADOS B 

1a SESSÃO - GRADUADOS B 

4a SESSÃO - GRADUADOS B 

5a SESSÃO - GRADUADOS B 

4a SESSÃO - GRADUADOS B 

2a SESSÃO - GRADUADOS B 

2a SESSÃO - GRADUADOS B 

5a SESSÃO - GRADUADOS B 

2a SESSÃO - GRADUADOS B 

2a SESSÃO - GRADUADOS B 

2a SESSÃO - GRADUADOS B 

6a SESSÃO - GRADUADOS B 

5a SESSÃO - GRADUADOS B 

6a SESSÃO - GRADUADOS B 

3a SESSÃO - GRADUADOS B 

2a SESSÃO - GRADUADOS B 

2a SESSÃO - GRADUADOS B 

2a SESSÃO - GRADUADOS B 
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www.cronoelo.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 
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2a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2023 
MOTOSCHOOL - B 

CONSOLIDADO 

AUTODROMO DE INTERLAGOS 3,695 km 


