

2ª ETAPA/º a P8

2º ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2023

## 2a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2023

**MOTOSCHOOL - B** 

**CONSOLIDADO** 



Pos	No.	Name	Equipe	Moto	Class	Sub Class	all BestTm	Diff	Gap	In Sessio
1	228	LUKA VERISSIMO					1:52.136			2a SESSÃO - O
2	31	DANILO					1:52.367	0.231	0.231	2a SESSÃO - O
3	208	IZO					1:53.659	1.523	1.292	3a SESSÃO - O
4	127	GERALDO P					1:54.369	2.233	0.710	4a SESSÃO - O
5	158	BRYAN NASCIMENTO					1:56.418	4.282	2.049	2a SESSÃO - O
6	743	FELIPE IKUNE					1:56.730	4.594	0.312	5a SESSÃO - O
7	256	CLEBER ARAUJO					1:57.016	4.880	0.286	2a SESSÃO - O
8	25	EDUARDO JORDÃO					1:57.607	5.471	0.591	4a SESSÃO - O
9	216	TARCIUS					1:57.791	5.655	0.184	2a SESSÃO - O
10	149	FELIPE RIBEIRO					1:57.821	5.685	0.030	3a SESSÃO - O
11	242	FELIPE TALIBÃ					1:58.221	6.085	0.400	6a SESSÃO - O
12	183	SIDNEY					1:58.473	6.337	0.252	2a SESSÃO - O
13	5	CHRISTIANO					1:59.470	7.334	0.997	2a SESSÃO - O
14	104	ELTON DIAS					1:59.819	7.683	0.349	2a SESSÃO - O
15	87	BRUNO SOUZA					2:01.402	9.266	1.583	4a SESSÃO - 0
16	114	RAUL FERNANDO					2:03.286	11.150	1.884	4a SESSÃO - 0
17	89	VICTOR FRANCISCO					2:03.674	11.538	0.388	5a SESSÃO - O
18	8	JHONY AP					2:03.802	11.666	0.128	4a SESSÃO - 0
19	108	MARCIO DA CRUZ					2:03.908	11.772	0.106	2a SESSÃO - O
20	213	DANILO TADEU					2:04.553	12.417	0.645	1a SESSÃO - O
21	255	PABLO					2:04.867	12.731	0.314	4a SESSÃO - 0
22	51	LEANDRO					2:05.250	13.114	0.383	5a SESSÃO - 0
23	139	ANDRE LETT					2:05.734	13.598	0.484	4a SESSÃO - 0
24	192	ANDERSON RODRIGUES					2:07.850	15.714	2.116	2a SESSÃO - O
25	64	FABRICIO KLUEG					2:08.268	16.132	0.418	2a SESSÃO - O
26	159	RODRIGO ALEXANDRE					2:08.672	16.536	0.404	5a SESSÃO - 0
27	4	JEFFERSON					2:09.170	17.034	0.498	2a SESSÃO - O
28	38	THIAGO DANTAS					2:09.227	17.091	0.057	2a SESSÃO - O
29	245	LUIZ SILVEIRA					2:09.425	17.289	0.198	2a SESSÃO - O
30	84	LUCIMAR					2:10.582	18.446	1.157	6a SESSÃO - O
31	34	DANIEL MARCOS					2:12.883	20.747	2.301	5a SESSÃO - O
32	30	RODOLFO LEMOS					2:13.690	21.554	0.807	6a SESSÃO - O
33	52	EDELENO					2:18.735	26.599	5.045	3a SESSÃO - O
34	120	EDUARDO K					2:20.909	28.773	2.174	2a SESSÃO - O
35	177	FERNANDO ALMEIDA					2:22.429	30.293	1.520	2a SESSÃO - O
36	100	LUCAS DOURADO					2:24.506	32.370	2.077	2a SESSÃO - O

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS



Orbits

www.cronoelo.com.br